time iustitiam iudicatis vt perpetuo sint in supplicio, qui in hac vita semper volunt esse in peccato.

¶ **De penitentia.** Assidue enim peccatum non miseretur deus. vt. s. xxiij. distinet. dicitur. et venia impententi vt. xxij. q. ij. legatur. et ideo semper obnoxij pene perisistit. vt. q. viij. in fi.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

iiij. ps.

¶ **Conclusio.** Concluditur. Sta. ex p. realle gano coru. sententia in vni. peritiam. gano peccati non dimittit sine ous confessione. et operis satisfacione. postea p. multas probaciones et multa argumenta nititur idem probare: p. vni. peccato non nisi confessione est dimissum. et p. batio. Statiam. p. tendit vsq. ad illu. s. hie. auctoritati bus. Et non facit. s. nisi vsq. ad. s. h. lum. et hie. obis. Cuidam m. facit. iud. duo. c. f. pureus et introit. v. fm. q. habent in libro suo. postea ponit. in. gl. Sed certe non videtur q. iud. deus esse ca. ena. fm. Sta. et si alioq. est. ibi. ca. est. pla. nus. Idem etiam valet bene.

Mat. xvi. c.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

his. inducit auctoritate noui testamenti, et post er omnibus concludit. in. s. et hie. et omnia ille auctoritates intelliguntur cum quo confiteri contemnit.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

¶ **De peccato.** hec est. iij. pars dist. in qua. p. ar. p. xxxv. aucto. q. ij. q. non confitetur no. iustitiam. si peccat. sufficit confessio que fit primo deo. deinde facer. dori qui loco dei iudicat. 302. de fan.

quibus experis si
 no creuerat lepra,
 iterum redidit
 eu alio. vij. dieb.
 qd si nec sic creue-
 rat, midu eum iud-
 icabat, qd si fecit
 dies erat, lauabat
 homo vestimenta
 sua, et mundus erat.
 Ca. 3o per spicua
 erat lepra, separa-
 bantur est iudica-
 batur immundus
 ad arbitrii sacer-
 dotis, et habebat
 homo vestimenta
 sua dilata, id est
 facta ad induen-
 dum vel excedum
 vestis cognosceret,
 et caput rasum, et
 post cognosceret,
 qd vestis cotectum,
 ne fetorem loquen-
 do distanderet: et
 habebat solus ex-
 tra castra ita vt a
 mortuo nihil differ-
 revideretur. Item
 si lepra vestis erat
 per spicua, cobire-
 batur vestis, si du-
 bia, redidit
 vij. dieb. si creue-
 rat macula, adiu-
 dicabatur lepra, si
 non creuerat, ab-
 iudicabatur, et re-
 didit alio. vij.
 dieb. post quos si
 facerdos inuenie-
 bat creuisse lepra,
 rubebat ea. Simi-
 liter ostium domus
 lepote claudibatur
 vij. dieb. post qd
 si facerdos inuenit
 creuisse lepram
 iudicabat erat lapi-
 des leprosus, et ppi
 qd extra ciuitatem,
 et domi radi intus
 qd circum, et pulvis
 rem rasare spar-
 genda ciuitate in lo-
 co imido, et alio
 pides substitui in
 domo, et luto alio li-
 ni domi. qd si tre-
 rum redierit ma-
 cula, et peruerit
 lepra est, destrue-
 batur domus, et li-
 gna, et lapides, et
 pulvis extra ciui-
 tatem proficabatur.

nitentiam. Habuchodonoso-
 quoq; propter superbiam sua
 a rationabili mente in bestia-
 lem animam commutatus est
 atq; a regno suo profugus re-
 cedens, non ante regnum rece-
 pit, qd conuersus deum predi-
 cavit. Deniq; plebs israelitica
 ob culpam sue transgressionis
 captiuitati tradita, non ante li-
 berari meruit, qd sua peccata
 confiteretur, Daniels et aliorum
 sanctorum precib; veniam ac-
 cepit. In euangelio quoq; ve-
 nientes ad Ioanem vt bap-
 tizarentur ab eo baptismo pen-
 tentie, primum confitebantur
 peccata sua: ostendentes qd qd
 debet peccata sua damnando
 confiteri: et inuocationem
 melioris vite promittere, si re-
 generationis desiderat gratia
 accipere. **C** huius quoq; alios
 legit fuisse a mortuis, alios
 a lepra mundasse, alios illumi-
 nasse, aliorum membra para-
 lyti dissoluta consolidasse, oim
 tamen sanitatem petito pio-
 pte vocis vel amicorum legi-
 tur precessisse. **L**uca enim re-
 ferente didicimus qd pro focu
 petri prius rogat: est qd eam
 sanitati redderet. **E**pius
 vero ille quem dñs descendens
 de monte mundauit, prius cla-
 mauit ad eum: Domine si vis
 potes me mundare. que post-
 ea tangendo mundauit. **C**ec-
 quoq; dum clamaret ad eum:
 Miserere mei fili dauid: inter-
 rogauit eum Iesus: Quid vis
 vt facia tibi: ait. Raboni, vt
 videam lumē. Tres quoq; mor-
 tuos audiuit, quos aliorum
 oronib; reddidit vite. **Q**uar-
 tuus quoq; discipulo nunciare au-
 diuit: s; qd defuerit vini qd pro
 eo precarentur, resuscitari no
 meruit. **Q**uib; nunt; exēplis
 euidentissime dat intelligi qd il-
 le que grauius culpe macula
 inficit: nisi confessione propi-
 ois, vel ecclesie intercessione

tur in locū immun-
 dum.
A In domo. nō
 dicitur de veste et
 de domo qd ei ad li-
 beram possit lepra
 inesse, sed si domus
 vel vestis offerret
 ab aliquo in mini-
 sterium deputada
 ante sacerdoti of-
 ferrebat. et si ali-
 qua inerat macu-
 la qua a ministerio
 impeditur sacer-
 dotis iudicio relin-
 quebatur.
B Separata. **D**ñs.
 Quo ad officiu vel ir-
 ministeriu. **D**ñs.
C Cōtinuare. **D**ñs.
 tur. **D**ñs. vel vestis
 vel cuius i. cōtami-
 nata vel immunda
 iudicarentur.
D A propheta.
 sc; **D**ñs. **D**ñs.
E Achab. **J**.e. di-
 stinctione. **ij**. **S**. **C**.
 e. Achab.
F Imocētis. **S**.
 nabite.
G Et relinquit. **J**oā.
 sc; nobis qui em; **J**.e.
 sequitur, vel post **L**uce
 conuentionem a se
rvij. **C**.
H In bestialē. **S**. **D**ñs.
rvij. **q**. **ij**. **miror**. **ir**. **C**.
I In euangelio.
 dicitur transire ad
 auctoritatem noui
 testamenti. **L**uce
k Penitētie. **nō** **ij**. **f**.
 remissionis: nā ve-
 niens ad illud re-
 quirebatur penitē-
 tia: non autē in no-
 stro baptisate qd
 remissionis est: vt **L**uce
 i. de confē. dist. **ijij**.
 v. **C**.
L Uel amicor. **D**ñs.
 hoc em de amar **r**. **C**.
 vt multi rogant. **L**uce
 eo. **heat**. **rvij**. **f**.
M Raboni. **i**. **ma**
 gister.
N Mortuos. **sc; h**unc
 filiu archipynago **C**epul;
 si, filium vidue, et sucra-
 lazaram. **uit** **i**. **do**.
O Quartu. **Un** **mo**. **i**. **in**
 de hoc **Stiananus** cogita-
 batur, **ignotam** **nō** **f**im
 nisi dicitur hoc de
 martheo intelligi. **S**. **sc; h**.

cuti dñs diceret: Sequere me. Rñdit dñs: pater meus mortuus est, volo eū sepelire: & rñd dñs ait: Dimitte mortuos sepelire mortuos suos.

a Penitens. Dñs dicit: vr. i. dicit. itē. alle ref.

c Tacit. Peccata.

e Olla. Virutes, quibus anima sustentatur: vt ofisbuscopus.

d Dum clamare. Iactādo me de me: rñd o meis.

e Non claudet. Id est non confitēte finaliter.

Psal. xxxij.

Psal. lxxvij.

Ex his obus.
Causa. Infert S. a. ex supradictis q sine confessione nullam veniam meretur: ad hoc inducit sequentes authoritates. Cap. aliō, postius est. S. r. q. i. et iij. casum inuenies. Bene. si se breuiter ponit h casum. Dicit hic q abstinere o3 a multis qui vni illicitū comitur: et ita probatur q satisfacere tenetur.

Eccl. xvij.
 Psal. lxxij.

Mat. lxxij.

Actu. xij.

Quod si sufficiat quo ad famā exteriorē: sicut fuit enim quo ad deū dummodo nō contemnat. l. per penitentiē. j. e. dist. si peccati dauit.

Ouit. Sēten. Communionis: vt. r. xij. q. iij. in cōmunicabilis. & in hoc sensu est p̄torei q̄ ad interlocutoria. ff. de re iu. qd in iur. l. iud. s. r. q. i. aliud.

Reposce. S. r. q. j. qd debetur. p̄torei. ff. de minu. si iudex. l. licet. hoc exposit. s. r. q. j. aliud.

Expediat. vt debetur repetere: vt. s. r. q. j. qd debetur. sed nō expedit cum scandalo. Itē temporalia acci-

fragāre sanari nō poterit. Itē penitens ille q̄ p̄ius tacēdo peccata flagellari meretur. postea correptus dicebat. Quoniā tacul inuenerauerit ossa mea, dum clamare rota die. Itē L. h. p. ex persona mebror ait: Nō abhorbeat me pfundū, neq; rigeat super me pure os suū. qd Aug. exponit dicit: Pure est humane iudicatis pfunditas, in que si cecideris, nō claudet super te os suū, si tu non claueris os tuū. Dōstere ergo, & dic. De pfundis clamau ad te dñe: et euades. Laudet sup illū dñs q̄ in pfundo contētū, a q̄ mortuo velut ab eo q̄ nō est perit p̄fessio. Itē idē p̄pheta ait: Introte portas eius in cōfessione, ostēdens ad portas misericordie non nisi per confessionē peccati aliquē posse attingere. Itē etiā beatus Ioannes baptista predicationis sue a penitentiā sumperit, dicit: Penitentiā agite; appropinquabit enim regnū celoz. Et intendentes ad regna celoz nēmū posse attingere, nisi primum per penitentiam deo curauerit satisfacere. Itē etiā in actib; apostolorū legitur q̄ credentes veniebant ad apostolos, annunciantes actus suos. Et his omnibus facile monstratur sine confessione nullam veniam posse promereri. Itē etiā Leo papa ait.

pere. i. q. i. iudices. Item obus etis indifferenter vt iur. i. q. i. ad meniam. sed non expedit. r. r. q. i. q. o. s. Itē vrōtē genitū derelinquere l3. r. r. q. j. q. iam hūc. sed nec expedit. vr. e. q. j. sic enim.

Us sanctus. **C**ausa. Sacerdos qui bon' est & bigne vult accipere corpus Christi, debet in castitate permanere. peccator autē que penitentia propius remouet, penitens o3 in gredē ecclēsiā de qua fuerat. p̄pter peccata egressus. Lucerne ardentē. l. opa nostra sim ardentia q̄ armate, & alius lucerna per exemplum. s. q̄. In pascha. i. intrāta de viuis ad virtutes: qua pascha transt̄ in tēpore. de cōf. dist. iij. p. agad. r. q̄. Pass. Ex hoc videtur q̄ castitas in mortali post. foras an sit auferatue sua postea a cōmune sacra p̄ia ad mentoz abstinere. Itē itē illud p̄bet ē. de cōf. ne illo edat rē. et h. r. q̄. Ideo laudatur mulier que mensura panis si ē reuerentia abstinere. r. v. dist. ad et. et arg. q. i. de cōf. dist. ij. quōtidie. s. r. q. i. q. ca. dist. i. iam vr. qui ardeantur. et ea. facillius. et. i. ea. in actione. In contrariis istis dicitur q̄ nemo auferat te sua sed sacerdos nō debet abstinere a cōmune al. taras. Sol. abstinere. q. quis peccat con. l. i. c. s. i. q. aliq̄ d. p̄tore reuerentiam quod commendat: vt h. et inf. mitiova. Alioquin do p̄tore satisfactam non intinca ei aliqua penitentiā a sacerdotē: quod in hō casu vbi ob reuerentiam abstinetur propter criminis conscientiam: desp̄tuo vr. si scandalum ex eius abstinentia outur, compelli potest a p̄tore suo ad sumendum euchāristiam, vel petendum: arg. j. de consecra. dist. ij. si quis intrat. et ea. secularis. si vero non est scandalum, bene facit ad-

Enitētia que dilata est cu studiose penita fuerit; non negetur: vt eo modo ad indulgentē medicinam animavulnerata perveniat.

Ite Aug. i sermone de p̄nia. Quia sufficit h mores in meli' cōmutare, & a p̄ritis malis recedere: nisi etiam de his que facta sunt, satisfiat dño per penitentiā dolōre, per humilitatis gemitū, per cōritati cordis sacrificiū, cooperantibus eleemosynis & ieiuniis.

Item Ambrosius. Qui dñs mutare sententiam, si tu noueris emendare delictū. Itē Leo papa.

Lud' quidē est debiti iustitie reposcere aliud p̄p̄ia p̄fectionis amorē contēnere. Illicitoz venia postulantē oportet etiā a multis licit; abstinere, dicitē ap̄to: Quia mihi licet; h nō oia expeditur. Unde si penitēs habeat causā quā negligere fore nō debeat, meli' expectet ecclesiasticū q̄ forensē iudicium.

Item Hiero in Malachia. Qui sacerdos in pascha dicit: accingat baltheo castitatis, & audiat cū ap̄lis: Sicut libivri p̄cincti & lucerne ardentēs in manib; vr̄is. q̄ aure per dō est

tionem delicti, putans talem abstinentiam posse etiam non intinca ei aliqua penitentiā a sacerdotē: quod in hō casu vbi ob reuerentiam abstinetur propter criminis conscientiam: desp̄tuo vr. si scandalum ex eius abstinentia outur, compelli potest a p̄tore suo ad sumendum euchāristiam, vel petendum: arg. j. de consecra. dist. ij. si quis intrat. et ea. secularis. si vero non est scandalum, bene facit ad-

Item Hiero in Malachia. Qui sacerdos in pascha dicit: accingat baltheo castitatis, & audiat cū ap̄lis: Sicut libivri p̄cincti & lucerne ardentēs in manib; vr̄is. q̄ aure per dō est

tionem delicti, putans talem abstinentiam posse etiam non intinca ei aliqua penitentiā a sacerdotē: quod in hō casu vbi ob reuerentiam abstinetur propter criminis conscientiam: desp̄tuo vr. si scandalum ex eius abstinentia outur, compelli potest a p̄tore suo ad sumendum euchāristiam, vel petendum: arg. j. de consecra. dist. ij. si quis intrat. et ea. secularis. si vero non est scandalum, bene facit ad-

Amendo. de conse. dist. ij. quod die. hodie tamē videtur tolli. dist. vi. extra de peni. r. remi. omnia.

Remoder. fm quod notat. s. xv. q. j. monachi. Redefiam. id est vitare ecclesie per fidem z cha ritatem nec enim intelligi potest de ingressa copulata ecclesie. Jemo nāqz pro peccato aliquo abluendus est ab greffu ecclesie. mē sit excommunicata vel iter dicitur ex iusta causa. i. ea dem. q. iij. vir cum propria.

Agamas. Si cui deus propter penitentiam reuo cat sententiā in cō tumacia lata: mē ita propter negligē tiam penitentiā bo na reuocat que p mīst. z hoc probat exemplis scilicet hie rusalem et samaria. ex quibus qui tibus quidā fue runt a supplicio li berati. alij vero bo na q fecerunt. per diderunt. Rur sus. verba sūt. Sa na usqz tibi pōmī tū. Quom mō fcliter habitatum.

Si agamas. Sicut deus propter penitē tiam reuocat sententiā etiam contra cōtumacia: lata: mē ita propter penitē tiam negligē tiam bona reuocat que p mīst. et hoc probat exemplis hierusalem z samaria. nabuchodonosor et Ezechie. Rursus verba sūt. Sa na usqz tibi pōmī tū. Sicut Amos de quo locutus fuerat hie ronymus. Namobē. q. Casus. hoc ca. diuidit in duas par tes. In prima ponuntur verba Danielis inter pre tantis visionē Nabuchodonosor. z dicitur sibi placeat tibi consiliū meū: peccata tua elemosynis redime. zc. In scōa ponuntur verba hieronymi dicentis inuile vi deti consiliū prophete. Et quo enim pcedit sententiā in visione regis: quid valeret consiliū eius. cum sententiā delinquant non possit. Qui respondet dices q sepe sentē tiam cōminationis reuocat deus: sicut apparet exemplo Ezechie regis. z nique ciuitatis. z licet rex admissit con silij prophete. z sententiā dilata fuerit: tamen fuit post ea inflicta: qz locor fuit superbia dicens. Nonne hec est babylon magna zc. Secūda pars tibi. Sicut dicitur. Et nimituram: hoc est in Jona propheta. Irreuerentiam. i. male. z contra reuerentiā z equitatē. Que autem fuerit visio. dicitur in apparatu. z in distictis dicitur.

Quamobrem. Illud tangit q nabuchodonosor vi dit in somno arbozem in medio terre pertingentem vsqz ad celum. et sub ea habitabant animalia z bestie. z in ra mia volucres. et ex ea yescabatur omnis caro: et ecce vi sil et sanctus de celo descendit. et ait: succidite arbozem z ramos z fructus eius. z fructus ex ea bestie z volucres: sed germen eius in terrā sinit: z cum seris sit pars eius

et ab humano com: nutetur cor eius: et septem tempora commutentur super eam. quod somnium Daniel interpretatus est. et ait: Tu es rex arbor ea que inualuit. et potestas tua in terminis terre. et audiuisti per vigilem altissimam sententiā super te. z ab hominibus efficitur te. z cum seris erit habitatio tua. fenem vt bos comedat. vij. tempora. id est vij. anni mutabuntur super te. et relinquetur tibi semen vel germen radice quia regnus tuum restituetur tibi. p orem audi contu lum meum: pecca ta tua elemosy nis redime fofan ignosce tibi deus. Post annū autem decambulabat rex in aula sua. et superbe loquebatur dicens. Nonne est hec babylon quas ego edificauit in robore regni. z i glo ria decori. me: ad huc erat sermo in ore eius. z ecce vox de celo dicens. tibi dicit nabuchodo nosor: regni tuum transiit a te. et cum feris habitabis septem temporibus: donec scias q domi necur altissimus vniuersis regnis hominum. z stant ex hominibus abiectus est. et vt bos fenem comedit. et roze celi caput eius infectum est. zc. donec capilli eius in si multitudine aquilarum creuerent. z yngues eius quasi yngues auium.

Elemosynis. elemosyne nāqz a morte liberant peccatorem qui per delicta subuerat. vt. i. ea. dist. mē. mō. dicitur. s. ea. dist. m. i. r. o. Redime. Istud redime pōmī pūatue. qz proprie nō est nec redēptio. s. ff. cōmo. si vt. s. vit. ff. de le. cōmū. fo. lege fundo. ff. quod vi aut clam. si vitim. s. ij. Si forte. s. dist. lxxvi. non satis. dubitauer dicit: quia deesse potest contritio cordis. arg. s. c. q. si. ad mōre re. z nō valet elemosyne nisi ex bono fide re. vt. lxxvi. dist. m. non satis. Vel ideo sub dubitare potuit. ne sentē tias negligē tiam. z negligē tiam offensam pūstaret. vt. i. eo. pcederet. Vel ponitur forte asseruit. vt in euange lio: fofitan z patrē meum cognouissent zc. dist. iij. ne forte. ff. de rei ven. item si. s. i. Non potest. id est non contingit hoc fm eos contra quos hic loquitur. Ad vitariū. ppter pētm qd amittit qn superbiuit de victoriā quā habuit de inimicis. eā sibi attribuens. Mutata est. Jō p iudicij veritate. sed corū muta tione qui conuersi per pniām meruerunt liberari. Asserit. In hō loquitō Hieremie. z sunt verba hie rony. super Danielē. Alioquin. i. nisi pūstaret indulgentiam agent bo na: cur inferret mala agēti mala: z hoc sequitur. equum est enim vt sicut male agētibz inferret mala: sic bene agē tione parcat. et conferat bona.

Dan. iij. c. iij. R. gū. x. Ezechie vij. Jone iij. b.

Elemosyne. mō. dicitur. s. ea. dist. m. i. r. o. Redime. Istud redime pōmī pūatue. qz proprie nō est nec redēptio. s. ff. cōmo. si vt. s. vit. ff. de le. cōmū. fo. lege fundo. ff. quod vi aut clam. si vitim. s. ij. Si forte. s. dist. lxxvi. non satis. dubitauer dicit: quia deesse potest contritio cordis. arg. s. c. q. si. ad mōre re. z nō valet elemosyne nisi ex bono fide re. vt. lxxvi. dist. m. non satis. Vel ideo sub dubitare potuit. ne sentē tias negligē tiam. z negligē tiam offensam pūstaret. vt. i. eo. pcederet. Vel ponitur forte asseruit. vt in euange lio: fofitan z patrē meum cognouissent zc. dist. iij. ne forte. ff. de rei ven. item si. s. i. Non potest. id est non contingit hoc fm eos contra quos hic loquitur. Ad vitariū. ppter pētm qd amittit qn superbiuit de victoriā quā habuit de inimicis. eā sibi attribuens. Mutata est. Jō p iudicij veritate. sed corū muta tione qui conuersi per pniām meruerunt liberari. Asserit. In hō loquitō Hieremie. z sunt verba hie rony. super Danielē. Alioquin. i. nisi pūstaret indulgentiam agent bo na: cur inferret mala agēti mala: z hoc sequitur. equum est enim vt sicut male agētibz inferret mala: sic bene agē tione parcat. et conferat bona.

In reuerentiam. i. contra equitatem reuerentia. vel ad hoc vt omnes eidem reuerentur tantum.

Ad mentem. xij. Cuius ad annum peccata elemosynis redemur. post superuiv.

De benedictione. i. pponat fm formam dubitatis. vel dic vt. s. in punc.

Ad dactyl. s. vij. qoe. f. si ergo. xxiij. q. v. si pauli. hoc adu. roribus de terminat verbum vel partiapli. ar. gu. ad hoc. xxiij. di. sin. diaconi.

De benedictione. i. pponat fm formam dubitatis. vel dic vt. s. in punc.

De benedictione. i. pponat fm formam dubitatis. vel dic vt. s. in punc.

De benedictione. i. pponat fm formam dubitatis. vel dic vt. s. in punc.

de peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

De peccato primi parentis tantum. Vel de pena interio: hic autem de exteriori.

Dan. ij. e.

Cusar. fati qd respicit.

et in reuerentiam loquit deus se mala minari super gete: et si bona fecerit, minas in clementiam comutare rursum alserit polliceri. et si male fecerit, dicit suam mutare sententia non in hoies, sed in opera que mutata sunt. Necq; enim de hoib; ita alca; sed vitia; que cum in hoie no fuerint, nequa; punit qd mutatu est. Dicim; quid; et aliter. Secut itaq; Habuchodonosor rex iuxta Danielis consiliu misericordias in pauperes, et dicitur vlt; ad melem. xij. in eodilata est snia. Sz quia postea ambulans in aula; Babylonis gloriatur et dicit. Nonne hec est Babylonia magna qua edificata est in domu regni, i robore fortitudinis mee, et in gloria nobis mei; bonu; mie perdidit malo supbie. Forsitan; ignosceret de; delictis tuis. Lii beatus Daniel precibus futuroru de snia dei dubitet; rem temerariam facit qui audacter peccanti bus venia pollicent. et n; scindum est q; Habuchodonosor regi bona opera facien; venia repromittitur. Idem.

De benignum dnm misericordia cu seueritate misericordie; et ipsius penemodiu iusta et clemeti deliberatione penitentem; et ideo no in perpetuu tradidit pene delinquentes; sed quatu; inquit tpe seruierit Cusarifaroni; hoc est vij. annis. Dilce et hoc o tu au

ditos quisquis ille es q tibi conscius es alicui; erroris; et quanto tempore errasse te nosti; et quanto tempore deliquisti; tanto nihilominus tempore humilia te ipsum deo. et satisfactio est in confessione penitentie; non expectes vt humillet te cusarifaroni; et iusto necessitas error; queat penitentia; sed ipse preueni ipsius totius duritiam; q; si teipm emendaueris; si te ipsum corrueris; pius est dñs et misericors; qui vindicta; tēperet ab eo qui illam penitendo preuenit. Sed illud confiderem; q; donec seruierit cusarifaroni hi q traditi p delictis suis fuerat; et no clamauerunt ad dñm; nemo suscitatus est q saluare eos posset. cu vero clamauerit ad dñm; tūc suscitauit dominus saluatore; israel; et saluauit eos. Idem.

Ecclia christi est non habes maculam; neq; rugam; aut aliqd istiusmodi. qui ergo peccator; est aliq; forte macular; de ecclesia; christi non pot; appellari; nec christo subiectus dici. Possibile autē est vt quō ecclesia christi que est inmunditia; et postea restituta est; ita et peccator; currat ad medicu; q; no habet opus sani medico; sed male habentes; vt curetur vulnera ipso; et fiant de ecclesia; que est corpus christi.

est in contrarijs. s. xxiij. q. iij. recurrat. Vel hic aliud esse de ecclesia; qd hic negatur de malis; aliud esse i ecclesia; qd in contrarijs cōceditur. Vel distinguit. nā sunt quidā ecclesia; nec nomine nec re; vt precti. s. xij. q. iij. si quis a catholica; quidam nomine solum; vt in contrarijs; quidam re; solum; vt de conf. dist. iij. non dubito.

Caloph...

Caloph...

Caloph...

Caloph...

Caloph...

Super tribus. **Casus.** hoc ca. dividit in duas par-
tes. In prima ponitur verba Amos prophete con-
mittantis populo Damasci et Esabeli regis eius: qui. r.
mo? graniter afflicterat. q. d. si Esabel et populus Da-
masci semel vel bis in modo populo meo esset perice-

ram illi: sed quia
quasi expectavi eum
ad penitentiam et co-
verti? reciperet san-
ctitatem. et ipse ab
suo parentis meca-
terio et quarto af-
flicti: cogit mutare
sententiam in plagio
corripit eum. In se-
cunda parte expo-
nit verba prophete
moraliter. et sic in-
tendit probare qd
deuano dat venia-
m penitentiam. Se-
cunda ibi: **Iuxta.**
Et nota qd prima ta-
bula dicitur baptis-
matis: scilicet pnia.
a. **Super tribus.**
Verba dec sunt as-
mos prophete ceteri
nantis Esabeli re-
giam damasci: qd de-
tribus graniter af-
flicterat. q. d. si as-
beli semel et bis tan-
tissimo populum
meum esset pleur:
fossilan parcerem
illi. sed qd die expe-
ctavi eum ad peni-
tentiam et coverti
reciperet sanitate.
et scilicet ipse ab-
suo parentis meca-
terio et quarto afflicti: cogit mutare sententiam in
plagio corripit delinquentem.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

nitentiam in diebus festiuitatis sue quam facerent in
gulis annis in memoriam quadraginta annorum in qui-
bus fuerunt in tabernaculo eorum in deserto: omni-
bus peccatoribus promittitur qd post penitentiam redi-
bunt ad ecclesiam: vt quod olim fecit baptisimus: nunc fa-
ciat penitentiam.

Idem in Malachia.
Quia fossita peccati ime-
more tardit? reuertan-
tur: adhuc liquit. Sedere vos
facias in tabernaculo sicut in
diebus festiuitatis: vt qd fa-
cit baptisimus: hoc faciat peni-
tentia. et habitent in taberna-
culo saluatoris. hoc est in ec-
clesia saluatoris. **I**dem.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

Quia diuinitatis natura
est clemens et pia: mag-
is ad indulgentiam qd ad vin-
dictam pronas: qd non vult morte
peccatoris. sed vt covertatur
et viuat. si qd post lapsu pcto-
rum ad vera penitentiam se con-
uerterit: cito a misericordie iud-
dice veniam impetrabit.

seru abo homine in eterna cruciatibus, sed ipsum hic pnam temporaliter, scz diluio. hoc dicit propter illos qui in diluio saluati sunt, et conuersi ad deum.

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

Haes. vii. d. i. Re. xvi. a. Dan. ii. a.

fert ante qd postea fuerat comminatus. Unde et Hieremie dicit ob duritiam cordis populi in deo: Ne oves pro populo hoc: qui non exaudiat te. et ad Samuelem. Usquequo luges super Saul: qui ego abieci est. In cinere ergo et sacco postulat daniel adimplere quod promiserat deus: non quod esset incredulus futurorum, sed ne securitas negligentiam et negligentiam parat offensam. Item Ambrosius in sermone in dñica de Abrahama.

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

Queritur: misericordie deus non emittit, sed non in cupios redimimus.

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

Medicina mie tollit peccata: magna habem? plura subsidia quibus peccata nostra redimimus? pecunia habes, redime? peccata tuum non venalis est dñs, sed tu ipse venalis es. peccata tuus venun datus es, redime te opibus tuis: redime te pecunia tua: vilis est pecunia, sed pioiosa est mia. **E**leemosyna (inquit) peccata liberat. crimina ergo eleemosynis redimunt? **I**te Joan. chry. solto.

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

Medicamentum: foris quod maxime operatur in peccata hoc est. sicut in preceptis medici-

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

eleemo-
syna re-
dimite
peccata.

Eleemosyna re dimite peccata. **Q**ueritur: misericordie deus non emittit, sed non in cupios redimimus. **M**edicina mie tollit peccata: magna habem? plura subsidia quibus peccata nostra redimimus? pecunia habes, redime? peccata tuum non venalis est dñs, sed tu ipse venalis es. peccata tuus venun datus es, redime te opibus tuis: redime te pecunia tua: vilis est pecunia, sed pioiosa est mia. **E**leemosyna (inquit) peccata liberat. crimina ergo eleemosynis redimunt? **I**te Joan. chry. solto. **M**edicamentum: foris quod maxime operatur in peccata hoc est. sicut in preceptis medici-

Deus definitionem. **Causa.** Deus quoniam peccatorum indifferenter recipit, dummodo penitentia: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia: condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** i. distinctionem perfonarum.

148.

penite-
ntiam
nolle
scire.

Rec sunt. Rec est. v. pare dist. in q. ponit magister que sunt genera peccatorum. Jo. de f. an.

Causa. Rec modus agendi penitentiam inueniuntur. penitentia est quando adultus volens baptizari penitentiam agit. Secundum quod dicitur quodammodo penitet de peccatis: videlicet. Tertium quod agit penitentiam de mortalibus q. dicitur in decalogo. Alio autem ver. Est enim penitentia tractat de secundo modo Aug. dicit q. si aliquis penitet venialium, non agit penitentiam pro ipso effecti digni morte licet, p. aliquid mortalium peccatorum. hoc p. bar per quasdam similitudines inducitur de nauis. Aug. aut. si ponit hunc casum. In hoc ca. ostendit Augustinus esse genera sine peccatis penitentiam. Unum generum est ante baptismum de peccatis mortalibus, secundum est ante et post baptismum de peccatis mortalibus. postea ostendit q. si ueritas venialium quotidianis subeunt, ita quotidianis sunt desideria palati. Quia factio: q. si multa collecta fuerint simul, ita grauantur sicut vinum mortale.

Actiones. i. tribus modis agit penitentiam. i. ante baptismum: ut J. de pe. di. iij. agit hoies post baptismum de mortalibus peccatis, et quotidianis de venialibus. i. dist. iiij. de quotidianis.

Una est. que fit ad adultum cum baptizatur vel ante.

Parturit. propter ponit hoc verbum parturit. cum enim homo iam ponit et meditat q. baptizari velit, agere penitentiam incipit. q. penitentia noui hominis parturit. i. in nouum hominem. i. de eo uersus primo culpe uersitatem habente facti nouum hominem. i. grane nouitate habere. de conse. di. iij. non dubio.

Omnia. i. de conse. di. iij. omnia qui.

Ad deconationem. i. i. crificationem vel sanificationem.

Prodest. i. sacramentum collatum in fide eorum. Uel p. delicti. quia offerunt eum.

Supplicatio. Quia semper debemus supplicare ut ab eo liberemur.

desiderat. cum effectum. peccatis. pro mortalibus. Si enim nos in peccatis. penitendo. damnan do nos de peccato. Judicemur. i. puni remur.

Est enim penitentia. modo redit ad rem arcaui.

Que humana. i. cop. dist. iij. ca. in- galium. Sed uerba. et capi. de quotidianis.

Collecta. fm illud. Et q. non p. sunt singula mul- ta non aut. proinde ergo iudicandū est de pluribus minus ut de uno grandi et graui delicto cui minora coaceruata equant. arg. ff. ex qui. cau. ma. necnon. si. q. se. ptus. ar. ff. de pac. si plures. Arg. con. tra. ff. de iuridic. om. iud. i. si idē. c. de iudicio. sanc. mus. §. pe.

Et opprimet. Illa multa venia- lia. i. cōtēptis cog. er. uispenio. quod quide peccatus est. mortale dū placet. i. vt. xy. dist. §. nōc. aut. ver. hinc enā. alē em ipia venia- lia in purgatorio colluuntur. et sal- uterim. quasi per ignē. xy. dist. iij. qualis.

Propter hec. scz leuia. vel p. per hec scz omnia.

Propter hec. scz leuia. vel p. per hec scz omnia.

Hec est. vi. pare dist. in q. d. q. p. pat. p. cōtūtiōē. et p. s̄ssionē tollant. remanet in pena i. i. dist. iij. p. baptis. iij. de fan.

Causa. Cū post penitentiā David dñs trāstulit ab eo peccm. querit qre poltea p. eo p. cō multas penas sustulit. Et rā. Sues. q. i. p. m. est et tū dimissum. tamē pena quā p. meruit debet. nā et si p. baptis m. nobis dimittitur originale peccm. tamē post baptismū et peccati penā. i. peccatitates corpōis sustinemus.

Si peccatū. hic dicit peccatū. inferiō idē uocat delictum. et ita indifferenter utitur hie uocabulo Siego. q. et in cōmuni usu loquē di fit Aug. in in questionibus. L. c. uti differe ntiā notar. dicit: Declinare a bono est delictū. et est peccatū facere malū. unde apparet q. peccatū ma.

p. 78.

penitē.

c.

d.

e.

f.

g.

f. cop.

lx. g.

l. x. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

lx. a.

licet perpetratio. nã z op. est. f. dist. ij. inter hec hircum. dicitur em est boni defertio. qd est aliud delictum qd dere...

esse. gl. est. f. in. i. seruo legato. f. j. ff. de leg. j. m. Et nã qd. i. obijciã a quãdã hereticã qd dicitur pã...

le. qd est qd post oia qd de eodẽ peccato per propheta a dño ei dicitur sunt. postmodũ tanta...

qd nobis infirmatum est de patriarcha David in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es...

ut. Re. ij. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. arsu. xij. q. v. res...

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

q̃d dicitur in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus es ferat. eius ob peccatũ qd admiserat. euentura mala cominaret.

a Occultus est alteri. s. xlvij. q. lvi. deus quando.
b Per verba. s. xlvij. q. ii. in aur. e. q. v. humane. ff. de
 sup. leg. l. labeo. g. j. et c. de spon. cum a pud.
c Constitutur. Id est: presignatur.
d Ab his. s. xlvij. q. viii. tempota.
e Extra. s. rj. q. ij. illud plane.

f Medicamen-
 ta. Quia pilla au-
 genitur virtutes et
 confirmatur et con-
 servantur.
g Auphitate.
 s. ca. dist. i. sunt qui
 arbitrantur. et ca.
 facultus.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

Dist.
 xlvij.

g Adice. s. ca.
 dist. i. quis odo
 sit servandus in ac-
 cipienda peniten-
 tia. primo em debet
 quis ceteri. s. ca.
 sufficit. deinde
 se bannare et rez-
 darguere. et ppo-
 nere in corde confi-
 terti. et satisfacere
 ad arbitrium eccle-
 siæ postea venit
 ad sacerdotem.
 et ab eo accipiat pe-
 nitentiam. et si cri-
 men est publicum
 unde scandalum oc-
 currit. publicè re-
 cipiat et agat peni-
 tentiam. Judicet.
 Id est eodemmer.
h Severissime.
 Unde: Sepe tulit
 lapsus succus ama-
 riam opem.
i Ad antifi-
 tes. s. vj. q. lvi. de-
 nig. ar. s. xvij. q.
 ij. abbas.
k Claves. qui
 vult penitentiam ac-
 cipere. veniat ad
 suus sacerdotem qui
 cum ligare poterit
 et absolueret non ad alienum: vt extra de peniten. et res-
 mis. omnis vtriusq.

l Mater motum. Id est filium ecclesie.
m Ordine. De quo ordine habeo. s. e. q. ij. admone-
 re. q. ij. de viro. vel ordine illo que expellit in casu.
n Prepositus. S. ca. sacerdotibus qui preponuntur
 sacramentis ministrandis.
o Ceteris. hoc qd crimen est publicum. pur sequit.
p In tanto. Id est multo.
q In notitia. De notitia et enotibus peccatis ins-
 telligitur hoc. arg. s. xlvij. q. vj. ca. vlt.
r Multis. s. ij. q. j. multa.
s Ensuram. s. Casus. hic Hierony. reddit causam
 quare in vnoquoq crimine no est determinatum
 tempus penitentie: quia apud dei non tantu valet men-

tura temporis quædam dolent. et ideo relinquunt arbi-
 trario sacerdotis. qui proat vident expedire alliguer tem-
 pus breue vel plurtum. sed ne ignoret sacerdos modum
 imponendi penitentiam in quibusdam criminibus modi
 et tempora penitentie sunt determinata.
t Pro vno qd.
 id est p ghe cuius-
 libet criminis.
u In arbitrio.
 id est in arbitrio sa-
 cerdotis qd reuolu-
 statueret rebus pe-
 nitentie. arg. extra de
 iure del. l. j. s. xlvij
 q. vlt. ca. reposita.
v Sacerdotis.
 hoc in cum pena
 non est expressa: qd
 cu pena est expre-
 sa illa debet impo-
 nere. arg. extra de
 offi. iud. deleg. de
 causis. q. dist. v. fal-
 sas. et causa tamẽ
 aggravare pot et
 mitigare. arg. l. di-
 stine. de his. Quid
 si inique arbitra-
 rino est. et minorem
 penas imponat qd
 debeat. si est ordi-
 narius eius iudex
 siue sacerdos cu-
 ratus et dispensan-
 di animo b. facit.
 sufficit illa licet mo-
 dica ad delendum
 peccatum. Si per
 errorem ab isto pe-
 nitente credebatur
 peritus. sufficit il-
 la minor penitẽtia
 ad delendum pec-
 catum et omnẽ pe-
 nam alterius vitæ.
 dummodo penitẽs
 qui eam recipit ma-
 iorem recipere pa-
 rat. esset si sibi im-
 poneretur. arg. j. ca.
 dist. i. quem pe-
 nitet. v. r. l. sepe. si
 autem credebatur cum imperitum. in culpa est: nec rele-
 uabitur hac sola penitentia. Idem iuris est si ad alium
 iur. non ad suum iudicem cum ius sacerdos esset peri-
 rus: quia eo casu in culpa fuit. Si autem ius sacerdos
 non erat peritus. et ideo iur ad alium: quia hoc sibi licet
 j. dist. i. vj. placuit. et ille male est arbitratu: dic vt di-
 xi in ordinario.
x Dolens. Unde et tantam contritionem posset sacer-
 dos pendere in homine. q. nullam satisfactionem ex-
 teriorem ei imponeret.
y Abstinẽtia. s. de consecra. dist. v. ieiunij. s. dist. i.
 l. xxxv. quid prodest.
z Conuersatione. s. rj. q. iij. pleriqs.
aa Negligentia. Supta. l. dist. de hjo clerico. s. xlvj.
 q. vj. sacerdos.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Dist.
 xxxvij.

Calpis. Ut in fonicatione sacerdotio cum filia sp...

da existimant: tamen pro quibusdam calpis penitentie mo...

tem Jo. Lhyrystomus. Cito penitentiam agente...

is auctoritate assertit neminem sine pnia z confessione...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

negatione nanq petri secuta est satisfactio lachrymaru...

cedit nunc pro hac parte, nunc pro illa allegando...

illa auctoritate Leonis pape satisfactio penitentie negat...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Non tibi dicovt te prodas in publicum: neq apud alios te...

Mon...

vij ps

Luce

psal

xxvi

lv. b.

Confes...

Mon...

Luce

psal

xxvi

lv. b.

er dot: nec in pu- blico necesse est il- lud cofiteri. z hanc ponit ibi fecerit ec- clesiā q̄ intelligit de crimine iam con- fesso sacerdoti: q̄ illud soli deo confi- teri semper debe- mus. non voce, sed corde: et hanc po- nit ibi, nec necesse est ec.

Confes: a. **D**enuo confi- teamur. In q̄bus- dam tamē calibus tenet plures il- lū cofiteri. i. pro- pter imperitiam fa- cerdoti: quia si fa- cerdos me imperi- tue est, teneo con- fessionē sibi factāz aliq̄ discretiū pro- palare. j. dicit. vj. c. j. et ca. placuit. Item pio confiteor satisf- actionis. ar. dicit. iij. si apostolus. q̄e p̄ enormitate de- licti: vt si sacerdos audito crimine re- mittat eum ad su- periorē vt iterū cr- imine expulso pen- tentiam sibi impo- nat. argu. extra de pe. r. re. significan- te. argu. s. e. q. ij. latorez. Quartum enām assignam⁹ q̄ tamē non est exp- ditus. puta pio di- minutione confes- sione: vt cum quis plura habet motu- lia, et vnum confite- retur. arg. j. dicit. iij. sunt plures. b. **E**t recode- rit. s. dicit. lxxx. va- let contra. j. dicit. iij. s. sine auct̄ quie, et ca. iudas. **Et** no. c. **D**icebat per q̄ dicit Nathān in libro ampo. Regum. **Ad** omnes. q̄ dicit. Arg. iij. dicit. mira- mur. s. i. vbi est. **S**imiliter. s. g. sine publica satisf- actione. z publica cō- fessione. **Q**ui crmē. s. v. ad e. dicit. facilius. **R**emissio-

ta: eis dicit q̄ nulla interiori sa- tisfactione precedente, sed so- la exteriori se deū posse plac- are confidit. **I**te cuncta q̄ de leprosis mundatis, vel de laza- ro resuscitato inducunt: ad cō- tritionē cordis, nō ad veniā re- missionis referenda sunt. **D**is- tinatio est animi z p̄fessionis contēptus quedā mors est im- pietatis, z lepra superbie: a qua quis reuincit, vā ibi per gra- tia dolor delicti z votū confes- sionis inspirat. **A**d hūc etiā ar- ticulū p̄tinet ea que de vi- uentibus, vel in luce ambulā- tibus, vel dilectionē dei habē- tibus, vel de habitaculis spiri- tus sancti factis dicta sunt: vt hec oia q̄sq̄ dicat affectus et cordis p̄titione quā habet: nō ex plenaria peccati remissio- ne quā nōdum inuenit. **S**icut enim in baptismo remittit pec- catū, z tamē et p̄na referuat: sic per cōtitionē cordis q̄sq̄ a deo resuscitari dicit, licet adhuc reatu peccati teneat. **N**ō er- go premisso auctoritatib⁹ vel argumētis sine p̄fessione ois, z satisfactione operis aliq̄ p̄bas a peccō mundari. **C**ontra auct- oritates illa Joānis Chryso- stomi p̄fessionē contra mentē auct- oritatis extorta videtur. nō est dicit, non dico tibi vt publice accuses, sed dico tibi vt apud alios te excuses. sic et p̄fessionē non ait oib⁹, s̄ simpliciter alijs nesciētib⁹. **A**nde euidētissime dat̄ intelligi q̄ sine confessione ois peccata possūt deleri. **E**t vero q̄ ad exhortationē pen- tētiē z p̄fessionis dicta sunt, nō huic sententiē cōtrare videtur. vel est sunt vba exhortationis vel p̄fessionis, sicut illud: **L**ofre- mmi alterutrū pctā vestra zc. vel si qua iudēdo sunt dicta, nō ad ois p̄fessionē, s̄ cordis: nō ad exteriorē satisfactionē, s̄ interiorē referenda sunt. **E**st em- pnia alia interior, alia exterior

lem. Non bene sole- ur. hoc enim erat et ante. **U**t hoc di- cit propter sequen- tem satisfactionē, poterat esse q̄ p̄tineret satisf- cere, z tunc non re- mitteretur. **C**uncta. s. e. s. hoc idem. **R**emissio. **P**ene egalis: aq̄as fallum diceret. **A**rculum. l. intellectum. **P**lenaria. s̄- tum ad penam re- potalem. **R**eatu. p̄- na. s. i. p̄pouat debi- ta p̄ reatu. **C**ontra. **P**ec- catū. pars octauē partē distinctionis s̄m Jo. de san. **C**ausa. Allegat nunc Stata. i. pro alia parte. s. q̄ con- dis contritione di- mittitur peccata, respondendo qui- busdā super alle- gantē ad confir- mādā suam altes- gationem inducit tres auctoritates, duas directo, z aliā indirecto. **I**n fa- cit ibi ca. ois q̄ fue- sed nō est in ca. s. e. tres. z ibi s̄t gra. **P**s- ta vel. s̄ certe mi- octa- bi videtur q̄ totus ue- sit vnuo. s. v. q̄ ad s. quecuq̄, quem istam ponam. **C**ontra. **V**ic- indit iterū defen- dere sententiā illam que dicit sola cor- dis cōtitione pec- cata remitti. **A**uthoritas. s. e. s. hio auctoritas. **N**ō. nō nō dicit. **C**o. xvi. nūc autē. **P**rospert. s. ca. facilius. **E**xortatio. l. ex. v. f. **E**xhortatio- nē. aliā responso- nem ponit. vel si q̄ iudendo. terra. s. eo. s. hic ergo. **C**onfirmati. s. s. iij

Jaco. **E**xortatio. l. ex. v. f.

o Jte quomodo. S. e. dist. Galij. a. ca. agite. r. ca. sbbi.

f Secreta. Ar. sic secreta qd sunt in peccata qm hominum.

o Quod dicitur. q. ca. p. primo ponit Statianus verba Leuitici. et si nou per oia. Scd ex...

id uidetur tamem eos que dicuntur. nota qd ad litteram ita erat in veteri testamento...

ad scilicet sanctuarij. qm maioris potestatis erat qd sacris vulgaris. potestatis autem zenerat de p... quod debet...

o Tam. S. rvi. q. iij. sunt. h. Nisi fido. Sedius cōtinet. xx. obolos. ar. j. i. indic...

Supputate. id est coputare a re pote. s. redemptio...

o In fructus. Id est penitentia. quia non tanta impen...

o Taciturnitas. Peccati ex supbia nascit cordis. ideo est peccati sui qd celare deside...

o Penitentia. Unde Boetius in libro de consolatio...

Lent.

Boet.

Boet.

Da. q. f. Bone. Dat. y. d. Conf. o sua ecclia. la. 2. ml. 2. ml.

† hoc hoc est iam aliud peccatum q̄ primum. †
 a ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 b ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 c ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 d ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 e ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 f ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 g ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 h ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 i ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 k ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 l ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 m ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 n ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 o ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 p ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 q ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 r ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 s ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 t ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 u ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 v ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 w ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 x ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 y ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 z ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.

l ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 m ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 n ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 o ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 p ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 q ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 r ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 s ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 t ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 u ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 v ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 w ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 x ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 y ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.
 z ¶ Qui autē. s. xxi. q. ii. cum humilitate.

A iustitie. Iusta pena ligandi.
B ut misericordie. aliqd de pena relaxando vel al-
 quem communionei sacramentorum reconciliando.
C Opera vestra. f. q. dimittatis per vos peccata.
D Sciantem. si enim in eius parochia non est discretus
 sacerdos: eius qui
 pueli conititu fa
 le adcat. vt. f. d. i.
 vt. placuit. et extra
 de pen. ex remitt.
 omnia.
E Que desiderat.
 r. a. s. quem desit
 derat.
F 2. oc. ff. de ex
 erd. l. i. in prin.
G Et si ille. f. de
 conf. d. l. i. c. fan-
 tum est. in prin.
H Et desiderio.
 f. ea. q. v. q. d. deo.
I Et si non tam
 cito. s. d. l. i. si quis
 diaconus.
K Solueretur.
 ad d. q. ad penaz
 temporalium.
L Sacerdotis.
 reus que non fal
 sit peccati qualiter
 nec peccantis affe-
 ctus: vt. xxiii. q. d.
 l. i. deus quado. ve
 ram de penitentie
 pmissentiam
 p. p. vt. q. d. m. e.
 vt. c. alterius non po
 test videre. talia co
 stentis verba in
 dicar. qualia fouis
 sonant. vnde indi-
 gnium absoluere fre
 quenter: vt. xxiii.
 q. d. l. i. deus. r. xxi.
 q. v. humane. alio-
 quin vetz non esset
 qd hic dicitur: cui
 apud deuz nullas
 panatur venie mo
 ras peccatoris con
 uertio: vt. xv. q. d.
 ne. xi. hie qui repo
 re. s. e. d. l. i. multi-
 plex. q. d. hoc ad te
 potale penam refe
 ratur. licet em pec
 catus dimittat. ne
 homo ab accipiens
 da via eterna imp
 ediat: vt. s. e. f. i. si
 cut p. m. i. n. tamen
 si p. c. o. paratur: pe
 na remittit: quia
 nullaten sine vin
 dicta relaxatur. sicut patet in dauid: vt. s. e. d. l. i. peni
 m. **S**ufficit. quid significat illi tres motus. habes
 s. d. l. i. super tribus.

Sufficere. Ad celeriore plenam pene tialio abfo
 lutionem: vt. s. d. l. ea. multiplex. r. c. sufficit. r. c. f. car. r.
 f. d. l. v. confideret. in fi. xii. q. i. tempus.
Deritu. i. a. u. t. h. o. u. i. t. a. t. e. q. u. a. v. o. c. a. t. m. e. r. i. t. u. s. q. u. i. a. d. e.
 merito c. p. a. r. i. t. a. s. s. u. e. h. a. b. e. r. a. u. t. h. o. u. i. t. a. t. e. m. l. i. g. a. n. d. i. r. f. o. l.
 u. e. d. a. r. g. i. d. i. c. j.
Quibus pleni
 tudis. **D**ex. **L**uce
 est. l. c. pare. d. i. s. t. i. n. c. v. i. j. g.
 f. m. **J**oan. de fan.
Confue
 tudo. erar. alicubi
 q. penitentes acci
 piendo penitentiam
 de oculis pecca
 tis cogebant: ea sa
 cerdotibus public
 ce confiteri. ita q. v. j. b.
 populus audiret. **J**oan.
 qua consuetudine. x. d.
 remouerit: quia
 plures p. p. ter hoc
 a penitentia reuo
 cabant. Unde dicit
 c. confesso sufficit
 que p. m. i. fit deo:
 t. p. o. s. e. r. a. c. e. r. d. o. t. i.
 tunc em plures ad
 penitentiam poterut
 p. r. o. u. o. c. a. r. i.
Plenitudo. i.
 perfectio in fide.
Quia no om
 nium. hec negatio
 et sequis equolett
 affirmatiou. ff. de
 r. s. g. duobus. r. q. d. l. e.
Improbabilis. q. d. l. e.
 l. i. s. f. m. q. u. a. m. o. c. c. u.
 ta peccata in pu
 blico confitebantur
 p. m. i. ad hoc mul
 q. ea n. i. m. e. t. p. u.
 blicare.
Pro quibus.
Accusantibus. f. c. j.
 inimicis. non em p
 penitentia tollit pe
 na civilis. ar. xxiiij.
 q. i. admonere.
Per celli. s. i. c. i. u. l. e.
 alle. p. o. n. a. t. i. o. s. u. n. t.
 q. sufficit cum hu
 iusmodi fessio. r.
 est huc site. xxij.
 q. v. hoc videtur.
Sufficit. s. d. i.
 f. i. e. s. e. r. d. i. s. o. i. b. r.
 et. c. sufficit.
Confessionis.
 An scz sit necessa
 ria vel non.
Deniter. im
 mo plire. **T**el. i. d. e. o.
Tras. hoc idem probabis. **S**t. a. r. p. e. r. f. e. q. c. a.